Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих 

                         Администрации Ягницкого сельского поселения и руководителя муниципального учреждения за 2012 год
	№ п/п
	Муниципальная должность/

должность муниципальной службы
	Декларированный доход за 2012 год
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании



	
	
	
	Вид объекта недвижимости
	Площадь

(кв.м.)
	Страна расположения
	Транспортное средство
	Вид объекта недвижимости
	Площадь

(кв.м.)
	Страна расположения



	1
	Глава 

Ягницкого сельского поселения

Супруг


	344159.58
    60949.88
	Квартира                            (общая долевая собст-ть  - ½ доли )

Земельный участок (индивидуальная)

Земельный участок (индивидуальная)

Земельный участок (индивидуальная)

Жилой дом 

Земельный участок (индивидуальная)

Земельный участок (индивидуальная)


	50,0

    400

500

4100

    47.1

1326

754
	Россия

Россия

Россия

      Россия

     Россия

      Россия

Россия
	Не имеет

ГАЗ-31105

Трактор МТЗ-82
	Не имеет
квартира
	50,0
 
	Россия

	2
	Заместитель  главы поселения

Супруга

	202230.40
45525

	Жилой дом                     

( индивидуальная )

Земельный участок

(индивидуальная)

Земельный участок

( индивидуальная)

Квартира(общая долевая собст-ть  - ½ доли )

Земельный участок

(индивидуальная)

Земельный участок

( индивидуальная)

 Земельный участок

( индивидуальная)


	48
1000
1200

49

750
1500 

460

	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

 Россия

Россия

	 ЛУАЗ-969А
Фольксваген Т-4

Трактор ДТ-75 МЛ

Не имеет
 
	квартира
Не имеет

	49 

 
	Россия 

 

	3
	Начальник финансового отдела, главный бухгалтер

Супруг

Несовершеннолетняядочь


 
	284526.76
49 659.83
Не имеет
	Квартира  

( долевая собственность – 1/3 )

Земельный участок (индивидуальная соб-ть)

Земельный участок (индивидуальная соб-ть)

Земельный участок (индивидуальная соб-ть)

Земельный участок (индивидуальная соб-ть)

Земельный участок

( индивидуальная соб-ть)

Земельный участок

(индивидуальная соб-ть)

Земельный участок 

( долевая собственность 893/10000 )

Земельный учасок

( долевая  собственность 5000/10000)

Не имеет
	24

1100

1000

2300

800

700

     200

   230000

     41500
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	Не имеет

ВАЗ-11113

Не имеет
	Жилой дом

Жилой дом

Жилой дом
	82

82

82
	Россия

Россия

Россия

	4
	Директор МУК «Ягницкое СКО»

Супруг

Несовершеннолетняядочь


	233716

270209

Не имеет
	Не имеет

Жилой дом                     

( индивидуальная )

Земельный учасок

( долевая  собственность)

Земельный участок (индивидуальная соб-ть)

Не имеет
	87.4

41300

4300
	Россия

Россия

Россия


	Не имеет
ВАЗ – 11193

Не имеет
	Жилой дом

Не имеет

Жилой дом
	87.4

87.4
	Россия
Россия


